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Uwaga:

* Osoba  skladająca  oświadczenie  obowiązana  jest  do  zgodnego  z  prawdą,  starannego  i zupełnego

wypelnienia  każdej  z rubryk.

* Jeżeli  poszczególne  rubryki  nie znajdują  w konkretnym  przypadku  zastosowania,  należy  wpisać  ,,nie

dotyczy"

* Osoba  skladająca  oświadczenie  obowiązana  jest  określić  przynależność  poszczególnych  skladników

majątkowych,  dochodów  i zobowiązań  do majątkti  odrębnego  i majątku  objętego  małżeńską  wspólnością

inajątkową.

* Oświadczenie  o stanie  majątkowym  dotyczy  majątku  w kraju  i za granicą.

* Os;wiadczenie  o stanie  majątkowym  obejmuje  również  ivierzytelności  pieniężne.

* W części  A oświadczenia  zawarte  są inforinacje  jawne,  w części  B zaś informacje  niejawne  dotyczące

adresu  zamieszkania  skladającego  oświadczenie  oraz  miejsca  położenia  nieruchomości.

CZĘSC  A

Ja, niżej  podpisana  Irena  Elżbieta  Grabowska  z domu  Sklanny
( iiniona  i nazwisk.o oraz nazwisko  rodowe )

rirodzona  19  listopada  1961r.  w Krzyżowicach.

radna  Rady  Gminy  Pawłowice,  emerytka

( iniąlsce  zimudnieiua. stanoivisko Itib l'unlic.la)

po zapoznaniu się z przeliisami ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
Dz. U. Z 2017  r. poz.  1875)  zgodnie  z art. 24 h tej ustawy  oświadczam,  że posiadam

wcliodzące  w skład  małżeńskiej  wspólności  majątkowej  lub stanowiącc  mój majątck

I.

Zasoby  pieniężne:

* środki  pieniężne  zgromadzone  w walucie  polskiej:  52 000  zł

* środki  pieniężne  zgromadzone  w  walucie  obcąj  : nie  dotyczy

*papierywartościowe:  akcje  JSW  SA z siedzibą  w  Jastrzębiu-Zdroju  nabyte  przez

wspćfmałżonka  ilość  akcji-  60 o wartości  34,87  zł każda,  na kwotę:  2092,20  zł
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Il.

l.  Dom  o powierzchni:  180  m2,  o sxartości:  około  350  tyS.  zł.

prawny:współwłasność  z mężem  i synem

tytuł

2. Mieszkanie  o powierzcl'uii:  . nie dotyczy  o waitości

dotyczy

nie  dotyczy  tytuł  prawny:  nie

3. Gospodarstwo  rolne:

rodzaj  gospodarstwa:  nie  dotyczy,  powierzchnia:  nie  dotyczy,  o waitości  nie  dotyczy

rodzaj  zabudowy:  nie  dotyczy  tytuł  prawny:  nie  dotyczy

Z tego  tytułu  osiągnęłam  w roku  ribiegłym  przychód  i dochód  w wysokości:

nie  dotyczy

4. Inne  nieruchomości:

powierzchnia  : l ) budynek  gospodarczy  o pow.  70 m 2 2) działka  o pow.  l477  m2

zabudowana  budynkiem  z pkt.  II i budynkiem

gospodarczym

o wartości:  1) około  60 000zł

@ tyahił prawny:  l)  współwłasność  z i'nężei'ii  i synein

III.

2) około  70 000zł.

2) współwłasność  z mężem  i synem

* Posiadam  udziały  w  spółkacli  liandlowycli  z udziałem  gmii'inycli  osób prawnych  lub

przedsiębiorców,  w  których  riczestniczą  takie  osoby  -  należy  podać  liczbę  i emitenta

ridziałów:  nie  dotyczy

*ridziały  te  stanowią  pakiet  większy  niż  10  %  ridziałów  w  spółce:  nie  dotyczy

Z tego  tytułri  osiągnęłam  w roku  ribiegłym  doc]iód  w wysokości:  nie  dotyczy

* Posiadan"i  udziały  w  innycl'i  spółkacli  l'iai'idlowycli  -  należy  podać  liczbę  i emitenta

udziałów:  nie  dotyczy

Z tego  tytułri  osiągnęłam  w roku  cibiegłyi'i'i  docl'iód  w wysokości:  nie  dotyczy

IV.

I.Posiadam  akcje  w  spółkacl"i  handlowycli  z udziałem  gminnych  osób  prawnych  lub

przedsiębiorców,  w których  uczestniczą  takie  osoby  -  należy  podać  liczbę  i emitenta  akcji:

nie dotyczy

akcje  te stanowią  pakiet  większy  niż  lO oA akcji  w spółce:  nie  dotyczy

Z tego  tytułu  osiągnęłam  w roku  ribiegłym  dochód  w wysokości:  nie  dotyczy

2. Posiadam  akcje  w innycli  spółkacli  liandlowycli  -  należy  podać  liczbę  i emitenta  akcji

akcje  JSW  SA z siedzibą  w Jastrzębiu-Zdroju  nabyte  przez  współmałżonka  ilość  akcji-

60 o wartości  34,87  zl każda,  na kwotę:  2092,20  zł

Z tego  tytuhi  osiągnęłam  w roku  ubiegłym  docliód  w wysokości  : nie  dotyczy
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V.

Nabyłam  ( nabył  mó.j małżonek,  z wyłączeniem  mienia  przynależnego  do jego  majątłcu

odrębnego)  od  Skarbu  Państwa,  innąj  państwowej  osoby  prawnej,  jednostek  samorządu

terytorialnego,  ich związków.  komunalnej  osoby  prawnąj  lub związku  metropolitalnego

następujące  mienie,  które  podlegało  zbyciri  w drodze  przetargu  - należy  podać  opis  mienia

i datę  nabycia,  od kogo:  nie  dotyczy

VI.

* Prowadzę  działalność  gospodarczą  ( należy  podać  formę  prawną  i przedmiot  działalności):

nie  dotyczy

* osobiście  : nie  dotyczy

@ wspólnie  z ii'uqymi  osobami:  nie  dotyczy

Z tego  tytułu  osiągnąłam  w roku  ribiegłym  przycliód  i docl'iód  w wysokości  : nie  dotyczy

* Zarządzam  działalnością  gospodarczą  lub  jestem  przedstawicielen"i  pełnomocnikiem  takiej

działalności  (należy  podać  formę  prawną  i przedmiot  działalności):  nie  dotyczy

* osobiście  : nie  dotyczy

* wspólnie  z in1lymi  osobami  : nie  dotyczy

Z tego  tytułri  osiągnęlam  w rokri  ubieglym  dochód  w wysokości:  nie  dotyczy

VII.

W spółkach  handlowycli  ( nazwa,  siedziba  spółki)  : nie  dotyczy

* jestem  człoi'ilciem  zarządu  ( od kiedy)  : nie  dotyczy

*  jestem  członkiem  rady  nadzorczej  ( od kiedy)  : nie  dotyczy

@ jestem  człoi'ikiem  komisji  rewizyjnej  ( od kiedy)  : nie  dotyczy

Z tego  tytułu  osiągnęłam  w rokri  ribiegłym  dochód  w wysokości:  nie  dotyczy

VIII.

Inne  dochody  osiągane  z tytułu  zatrudnienia  lub  innej  działalności  zarobkowej  lub  zajęć,

z podaniem  kwot  uzyskiwanycli  z każdego  tytułu:

emerytury-  56062,48  zł,  diety  radnej-  7056  zl. z działalności  nierejestrowanej-  2250  zł.

IX.

Składniki  mienia  ruchon'iego  o waitości  powyżej  10  000  złotycli  ( w  przypadku  pojazdów

meclianicznycli  należy  podać  markę,  model  i rok  produkcji)

1) Kia  CEED  ; 2012r.  o wartości  28 tys.  zł. współwłasność  z mężem

Zobowiązania  pieniężne  o wartości  powyżej  10 000  złotych,  w tym  zaciągnięte  kredyty  i

pożyczki  oraz  warunki,  na jakicli  zostały  ridzielone  ( wobec  kogo,  w związku  z jakim



zdarzeniem,  w  jakiej  wysokości)  : nie  dotyczy

Część  B

Adres  zamieszkania  osoby  skladąjącąj  oświadczenie:  43-250  Pawłowice,  ul. Wyzwolenia  52

Miejscepołożenianierricliomości  wymienionychwPunkcieIIczęściA(adres)

* 43-250  Pawłowice,  ul. Wyzwolenia  52

* nie  dotyczy

* nie  dotyczy

* 43-250  Pawłowice,  ril. Wyzwolenia  52

Powyższe  oświadczenie  składam  świadoma,iż  na podstawie  art. 233 e) 1 Kodeksu  karnego  za

podanie  nieprawdy  lub zatajenie  prawdy  grozi  kara  pozbawienia  wolności.

Pawłowice.  26 kwietnia  2022r. J, lys'  C'u'J'ec' k

( miejscowość,  data) (podpis)

4


